КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2017 года                                                                           № 59/394

О члене территориальной избирательной комиссии Мостовская с правом

совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Совета

Мостовского городского поселения Мостовского района по

четырехмандатному избирательному округу № 1

 Логвиновым Сергеем Владимировичем

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной

избирательной комиссии Мостовская с правом совещательного голоса,

представленного кандидатом в депутаты Совета Мостовского городского

поселения Мостовского района по четырехмандатному избирательному округу

№ 1 Логвиновым С.В. и руководствуясь пунктами 19 и 20 статьи 16 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ

«О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском

крае», территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению  представление  кандидата в депутаты Совета

Мостовского городского поселения Мостовского района по

четырехмандатному избирательному округу № 1 Логвиновым С.В. от 5

сентября 2017 года о назначении членом территориальной избирательной

комиссии Мостовская с правом совещательного голоса Червонного Максима

Михайловича.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Мостовская с

правом совещательного голоса Червонному Максиму Михайловичу

удостоверение установленного образца.

2

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич